~VO·'-C~ O. €1YY\

J4/o~ ( .J..o IL <?J

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Romário (PODEMOS/R])

REQUERIMENTO Nº 3Lj:J DE ao h.~

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 214, inciso 111 do Regimento Interno do

Senado Federal, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei da Câmara n2 34, de

2013, que torna obrigatória a prestação de assistência odontológica a pacientes em

regime de internação hospitalar, aos portadores de doenças crônicas e, ainda, aos

atendidos em regime domiciliar na modalidade home care, que se encontra pronto

para deliberação em plenário.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2019.

~ ::-/ ç
Sena'áor Romário

(PODE- RJ)

iiii
-~

-~ -"O -w =>< - Q) =2
-t;
- ~
- <O
-N
-ro =o - I!)
!!! IXl
- Ol
-~
=Li:: ==: cn

..­

..-

..­-... ..-

""' Q)
(O
"O
C\1

""' Q)
(O

~
Q)

""' u
Ol

r:::. .c
00

""' u
C\1
Q)
co
Q)
Q)

C')
co
.c
00
C\1
1'­
C\1
"O co
00
"O
I!)
u
u

.. [!] ....